1

	Тульская область

	Муниципальное образование Куркинский район

	Собрание представителей

	Решение

	от 27.09.2017 г.
	№ 27-7

 О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Куркинский район от 25.03.2016 г.

№ 18-8 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Куркинский район на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»
 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2010 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Собрания представителей от 25.12.2013 г. № 4-4 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования Куркинский район», на основании Устава муниципального образования Куркинский район, Собрание представителей муниципального образования Куркинский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрание представителей муниципального образования Куркинский район от 25.03.216 г. № 18-8 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования Куркинский район на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения:
в приложении к решению:
а) раздел 3 «Перечень муниципального имущества, приватизация которого планируется в 2016 году и в плановом периоде 2017 и 2018 годах муниципального образования Куркинский район» после позиции «Нежилое здание (гараж № 7), местонахождение: Тульская область, Куркинский район, пос. Куркино, ул. Театральная, д. 22» дополнить позициями следующего содержания:

	ГАЗ 3102, год выпуска 2006, регистрационный знак М 957 ХЕ 71, цвет Сильвер
	-
	-
	IV квартал 2017 года
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	15,0

	ГАЗ 3102, год выпуска 2006, регистрационный знак Р 028 ВО 71, цвет Айсберг
	-
	-
	IV квартал 2017 года
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	12,5

	Кв. № 3, расположенная по адресу: Тульская область, Куркинский район, пос. Куркино, ул. Спортивная, д. 1
	162,5
	-
	IV квартал 2017 года
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	1 656, 0

	Кв. № 4, расположенная по адресу: Тульская область, Куркинский район, пос. Куркино, ул. Спортивная, д. 1
	93,3
	-
	IV квартал 2017 года
	Продажа муниципального имущества на аукционе
	1 081,0

б) раздел 4 «Прогнозируемые доходы от приватизации муниципального имущества муниципального образования Куркинский район в 2016 году и плановом периоде 2017 и 2018 годах» изложить в следующей редакции:

	Источники доходов
	Доходы (тыс. руб.)

	всего
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	Реализация имущества, находящегося в собственности муниципального образования Куркинский район, в т.ч. земельных участков
	2287,3
	2147,3
	3 264,5
	0,00

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед. Куркинский район» ГУ ТО "Телеканал "Тула» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куркинский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава
муниципального образования
Куркинский район                                                                             А.И. Головин